АДМИНИСТРАЦИИ ОБРАЗЦОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.09.2022                                                                             № 31

поселок Образцовый

Об утверждении топливно-энергетического баланса Образцового сельского

поселения Ленинградского района за 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ

«О теплоснабжении», Приказом Министерства энергетики Российской

Федерации от 14 декабря 2011 года № 660 «Об утверждении Порядка

составления топливно-энергетических балансов субъектов Российской

Федерации, муниципальных образований», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить топливно-энергетический баланс Образцового сельского

поселения Ленинградского района за 2021 год (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника общего отдела администрации Образцового сельского поселения

Ленинградского района О.А.Козинец.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Образцового сельского поселения

Ленинградского района                                                                         О.В. Цымбал

Проект подготовил и внес:

Начальник общего отдела  администрации

Образцового сельского поселения

Ленинградского района                                                                          О.А.Козинец

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Образцового сельского поселения

Ленинградского района

от 16.09.2022 г. № 31

Топливно-энергетический баланс Образцового сельского поселения

Ленинградского района

Административный центр Образцового сельского поселения

Ленинградского района - поселок Образцовый. В состав поселения входят: пос.

Образцовый, пос. Высотный, пос. Лаштованный, пос. Солнечный.

Площадь поселения ~ 8351,9 га.

Население поселения составляет 1846 человека.

Количество личных подсобных хозяйств - 630.

Большинство жилых зданий в поселении (61%) построены из блока и

кирпича, а остальные (39%) - в саманном исполнении.

Основными потребителями энергетических ресурсов в Образцовом

сельском поселении являются бюджетные потребители (образование, культура,

здравоохранение, торговля и др.) и население.

На балансе Образцового сельского поселения Ленинградского района

находятся: Администрация Образцового сельского поселения Ленинградского

района, МКУ СДК «Юность» пос. Образцового. Жилых помещений - нет.

Связь: На территории Образцового сельского поселения действуют

почтовые отделения связи, расположенные в пос. Образцовом.

Сельское хозяйство: фермерские хозяйства, индивидуальные

предприниматели.

Образование: МБОУ СОШ №9, МБДОУ №16.

Здравоохранение: Здравоохранением населения занимаются -

амбулатория пос. Образцового.

Культура: Культура представлена домом культуры пос.Образцового.

Топливно-энергетический баланс в Образцовом сельском поселении

разрабатывается на 1 год. Актуализируются по мере реализации локальных

задач, программ, изменения размеров и источников финансирования, внешних

и внутренних факторов воздействия.

В топливно-энергетическом балансе Образцового сельского поселения

Ленинградского района поселения присутствуют электрическая и тепловая

энергия, газ.

Электрической энергией потребителей Образцового сельского

поселения Ленинградского района обеспечивает Ейский филиал ПАО «ТНС

энерго-Кубань» компания»», природным газом ОАО «Ленинградскаярайгаз»,

производство тепловой энергии филиал «Ленинградские Теплосети».

Однопродуктовый баланс

 энергетических ресурсов Образцового сельского поселения

Ленинградского района Краснодарского края  за 2021 год

Строки топливно-

энергетического баланса

Номер

строк

баланс

а

Вид

энергетического

ресурса

Газ природный,

м.куб.

Вид энергетического

ресурса

Тепловая энергия

Г.калл.

Производство энергетических

ресурсов

1

Ввоз 2

Вывоз 3

Изменение запасов 4

Потребление первичной энергии 5

Статистическое расхождение 6

Производство электрической

энергии

7

Производство тепловой энергии 8

Теплоэлектростанции 8.1

Котельные 8.2

Электрокотельные и тепло-

утилизационные установки

8.3

Преобразование топлива 9

Переработка нефти 9.1

Переработка газа 9.2

Обогащение угля 9.3

Собственные нужды 10

Потери при передаче 11

Конечное потребление

энергетических ресурсов

12

Сельское хозяйство, рыболовство

и рыбоводство

13

Промышленность 14

Продукт 1 14.1

Продукт n 14.n

Прочая промышленность

Строительство 15

Транспорт и связь 16

Железнодорожный 16.1

Трубопроводный 16.2

Автомобильный 16.3

Прочий 16.4

Сфера услуг 17

Население 18

Использование топливно-

энергетических ресурсов в

качестве сырья и на нетопливные

нужды

19

Топливно-энергетический баланс

Образцового сельского поселения Ленинградского района Краснодарского края за 2021 год.

  Уголь Сыра

я

нефть

Нефтепрод

укты

Приро

дный

газ

Прочее

твердое

топлив

о

Гидроэн

ергия и

НВИЭ

Атомная

энергия

Электр

ическая

энергия

Тепловая

энергия

Всего

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Производство энергетических

ресурсов

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ввоз 2 0 0 0 0 0 0 0 45,5 0

Вывоз 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Изменение запасов 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Потребление первичной энергии 5 0 0 0 0 0 0 0 45,5 0

Статистическое расхождение 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Производство электрической

энергии

7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Производство тепловой энергии 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Теплоэлектростанции 8.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Котельные 8.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Электрокотельные и

теплоутилизационные установки

8.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Преобразование топлива 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Переработка нефти 9.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Переработка газа 9.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Обогащение угля 9.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Собственные нужды 10 0 0 0 0 0 0 0 45,5 0

Потери при передаче 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Конечное потребление

энергетических ресурсов

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Сельское хозяйство, рыболовство и

рыбоводство

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Промышленность 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Продукт 1 14.

1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Продукт n 14.

n

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Прочая промышленность  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Строительство 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Транспорт и связь 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Железнодорожный 16.

1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Трубопроводный 16.

2

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Автомобильный 16.

3

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Прочий 16.

4

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Сфера услуг 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Население 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Использование топливно-

энергетических ресурсов в качестве

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

сырья и на нетопливные нужды

Глава Образцового сельского

поселения Ленинградского района                                                                                         О.В.Цымбал